
1 月 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

2 火 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 ×

3 水 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

4 木 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

5 金 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

6 土

7 日

8 月 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 ×

9 火 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

10 水 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

11 木 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

12 金 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

13 土

14 日

15 月

16 火 短縮 〇 〇 〇 〇 あり 〇 ×

17 水 短縮 〇 〇 〇 〇 あり 〇 ×

18 木 短縮 〇 〇 〇 〇 あり 〇 ×

19 金 短縮 〇 〇 〇 〇 × × ×

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

夏休み学習会ＡＭ

ALT

夏季休業（８／２２まで）
夏休み学習会AM

保護者懇談会PM

保護者懇談会PM

全校集会　結団式
保護者懇談会PM　水泳授業終了

県大会

海の日
県大会

保護者懇談会PM

がたっ子プロジェクトAM(1年)　SC
夏休み前強調清掃期間

夏休み前強調清掃期間

県大会

生徒朝会（組み合わせ）
職員会議

被爆体験記朗読会10:30～12:00

夏休み前強調清掃期間
ALT

２年生職場体験

２年生職場体験
３年生進路説明会PM

令和６年度 新潟市立岡方中学校 7月行事予定表（家庭用）

日 曜 行事 時程 1限 2限 3限 4限 給食 5限 6限 その他

清掃分担交代


